

# **MIEC HOLDING ApS**

Elisabeths Vænge 1  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2018**

---

**Mikkel Eskesen Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MIEC HOLDING ApS  
Elisabeths Vænge 1  
8660 Skanderborg

CVR-nr: 35854568  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Spar Nord Bank A/S  
Sønder Alle 11  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. -27.494 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 15.124. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-21.894	557
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-21.894</b>	<b>557</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-21.894</b>	<b>557</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			557
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.600	-500
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-27.494</b>	<b>57</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-27.494</b>	<b>57</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-27.494	
<b>I alt</b> .....		<b>-27.494</b>	<b>57</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	21.894
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>21.894</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>21.894</b>
Likvide beholdninger .....		15.124	20.724
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>15.124</b>	<b>20.724</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>15.124</b>	<b>42.618</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	42.561
Overført resultat .....		-34.876	57
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>15.124</b>	<b>42.618</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>15.124</b>	<b>42.618</b>